Is o
W1,u—» 'QA‘{LM 3 6
¥ Paste ftakane Sp.A. - Spediz, i abb, Posiale 79% - DCR Roma Anno XXXV - Numero §

BOLLETTINO UFFICIALE
___ DELLAREGIONE LAZIG

PARTE FRIMA - FARTE SECONDA Roma, 28 febbraio 2005 Sipubblics overmalcete i 10, 20 ¢ 30 81 g mone

Hegistuione: Tritiche di R n w92

DIREZKINE E PRESSQ Lh

DELLA GIINTA AEGUOMALE . YIA CRIETOFDRC COLOMBO, 12 - (0147 ROMA
- BOLLETTINO UFFICIALE: si pubblica 4 Roma in dus st fascioal -
114 Parte | (At dafla Regione) ¢ fa Parte I (At dello Stato e defl U £ )
2} laPare i {Awvizi g COngorsi)

Modallta di abbonamento @ punlti vendita:

L’ab| al fascicoli del B ina Utficlale si effettira le modalitia e le F; i In appen-
, i nte syl ¢/c postale n, 42758001 intagtato a Regione Lazic abbo-

hamento annuale o semestrale alla Parte | e II; alls parte II; alle parti I, It & [l al Bolfetiina Utficlale. Per Informaziomnl

rivolgers| atla Reglone Lazio - Sorvizio Promuigazione e Pubbticazlone, Tef, 06-51685371 - D6-51685074-5076.

li Bolletlino Ufficiale della Regicne Lazlo & ora ol le snche in via tramite lnternet accodenda al sito

www.regiane.Lazio it

1l Bollettino Wiiciele Pub essere visualizzato afo stampato sia In forma testuate che grafica,

Gili utenii gono assistiti da un servizio di “help” falefonica (06-85084200).

Da Geninalo 2001 I'accesso alla el Bol In via tramite INTERNET ¢ gratulto al
pubbiico.
Sl tinvla ugualments alfappendice per te informazion| relative ai Punti vendila dei fasclcoli def Balletting URiciale,

DELIERAZIONE DELLA T
2005, 0. 26.
Approvaziime detio statuto o Agenspart - Agenria
Regicnale per lo Sport - L..R_n, 50y Pap_ 16

UNTA RUGIONALL 7 Lenmaln

ATTI DEY. PRESIDENTE DELLA REGIONE LAZIO

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 1.AZIO
2 febbraio 2005, n. 27.
Adozione ed approvaziene dell'uceorde di programma ex

Art. 34 del decrely lepislutivo 18 ugosto 2000, o. 267, relativa-

mente all’intervente denominato «Prgetto definitivo per la

vealizzazione del Pismo Intercomunale di Tnsediatuenti

Prodgtiivi, in localith Ponte Terenziz, in variunte al PR.G.

del Comune di Cicilizng (RM) . Pag. 6

DELIBARAZIOND: DRLLA GIUNTA REGIONALE 14 gen-
nado 2005, 3, 49.
Ripartizione pairiineniale, refstiva ai beni amobilt, tra i
Comune di Guidonls Mantecelio ed il Comune i Fogts
Nuove LR 2SS e LRW0MS . Fag 31

DELIEURAZIONE DELLA GIUNTA KEGIONALE 33 gen-
naio 20053, n, 73.
Ipal «Opera Assistenza Maternaw con sede in Homa:

DECKETO DEI FRESIDENTE DELLA REGIONE LAZN)
. Bprovadone muovo stateen ., Tag. 44

14 Tebbraio 2005, n. 55
Istituzione giuris esame candidature premio doma del
Lazio 2* edizigne ., K Pag, 13

ELIBERAZIONE DELLA GLUNTA REGIONALE, 28 Beo-
naic 2005, i 74,
di Riposo San Givseppe di Acquapendente

; g lpah Casa
ATTTDELLA GIUNTA REGLONALE (VTTMudim-a dellosiatute ., ... Pag. 54

E DEGLI ASSESSORIL

PARTE I
Al

0 DELIBERATIONF. DEILA GIUNTA REGIONALE 29 novern- g DELIBERAZIINE DHELLA GIUNTA REGIONALE 4 febbraiy
i36. . e L.,

bre 234 .1 2005,

Articolo 50, commma 3, dedia LK. n. /2003, Disposiziuni Leyge regionale 27 givgno 996, n. 24, legye mgiodnale
P i pozlenti coibatosi. Criteri ¢ miliiith per Perpgzinne | 10 magyio 2000, n. W, art, 228, leggt regionale [6 febhraio
dei contributi per sostencre 'impogmg assistenzinle della | 2000, n. 12, art. 29. Definizione di crituri per b ps L

Lamiglia in sceasione det ritorm pel proprio dewmicilio del | zjone dei puntepgi da éncguan: alle cooperative sociali
Pavieate ussistite in oty ad elevaty inteiisith assistenglale. | &/ o consarz Per la concessione dei contriboi regiaiali
Madifica DGR n. 1241 del 28 noventbre 2003 . Fag. 14 | per Parno 2004 di cul ulla egpe regionale 2096 Fag. 70




GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q000000CoaLO0CTDOn00

'1 & bCl q{]LS
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

14 GzN 2008
ADDI NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORD
COLOMBO. 212 ROMA, SLE’ RIUNITA I.A GIUNTA REGIONALE (OS] COSTITUIT A,

STORACE Francesco  Presidente JANNARILLI Antonello Assessore
SIMEONI Grorgio Vice Presidente PRESTAGIOVANN] Bruno
AUGELLO Andrea Assessore ROBILOTTA Donato
CIARAMELLETTI Luigi “ SAPONARO Francesco
CIOCCHETTI Luclano SARACEN] Vincenzo Maria
FORMISANO Anna Teresa = VERZASCHI Marco ‘
GARGANO Giulio

ASSISTE IL SEGRETARIO Tommaso NARDTNI
.............................. OMISSIS

ASSENTL_ FORMISANO — GARGANO ~ ROBILOTTA ~ VERZASCHI

DELIBERAZIONE N, = 4’9""‘

—_—

OGGETTO:

Riparuzione patrimoniale - relativa ai beri mobili - tra i Comune di Guidonia Monteczhio ed i Comune di Fonte Nuova - LR
25/99 ¢ L.R. 30/96.




&9

5

sxtU LA GIUNTA REGIONALE
Seier 8y proposta dell” Assessore agli Affari Isutuzionali. Enti Locali e Sicurezza

VISTO lo Statuto deila Regione Lazio;

VISTA la legge regionale del 18 febbraio 2002 n. 6 e successive
modificazioni;

VISTO 1l Regolamento d; organizzazio.ne degli uffici e dei servizi della Giunta
Regionale n 1 de! 6/9/2002;

VISTO ID.P.R. 14 gennaio 1972, n. 1;
VISTO iDPR. 24 fuglio 1997, n. 6le6;

VISTA la legge regionale 30 tuglio 1996, n. 30:

VISTO il decreto legislative 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la legge regionale 5 ottobre 1999, n. 25, con la quale € stato istituito il
_ comune di Fonte Nuova per distacco delle frazioni di Tor Lupara di
A Mentana e di Santa Lucia o Mentana dal comune di Mentana
~/ = {(provincia di Roma) e della frazione di Tor Lupara di Guidonia
aot Montecelio dal Comune dj Guidonia Montecelio (provincia di Roma);

VISTO I'art. 10 della legge regionale 30 luglio 1996, n. 30, 11 quale prevede
che, a seguito di modifica delle circoscrizion; territeriali di comuni, la
Giunta Regionale, su proposta dell’Assessore competente in materia d;
rapporti con 2li enti locali, provvede con propria deliberazione aila
definizione dei rapport patnmoniali ed economici, e de relativo
personale, effettuando la separazione patrimoniale ed i} riparto  delle
athivita e passivita tra i comuni interessati;

VISTA la deliberaziore di Giunta Regionale n. 1718 del 16 novembre 2001,
cor ia quale il dr. Fugenio Dupaquier, ¢ stato nominato comrmissario
ripartitore, coadiuvato dal dr. Francesco Mazzotta e dail’arch. Mario
Scalone Solarino. sub commissari ripartitori. per il regolamento de;
rapporti patrimoniali, finanziari e dej personale tra 1 comuni interessati:

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio n. 269 deji’ § luglio 2003,
con il quale I"incarico in questione ¢ stato prorogaio fine al 27 dicembre
2003. ¢ contestualmente si & provveduto alla nomina dell’arch. Cosimo
Pica, quale consulente in materia di usi civici e come supporto per la

= j) ' ripartizione patrimoniale;

. VISTO il decreto del Presidente deila Regione Lazio n. 42 del 9 marzo 2004,
' con il quale ¢ staio prorogato da uitimo !incarico ai commissar
ripartitori ed al consulente per gli usi civiel fino al 27 giugno 2004:



VISTA la relazione in data 28 giugne 2004 ¢ [ unito allegato n. 1 2 firma dej

N commissart ripartitori e del consulente per ¢gli usi civicl concernente, tra

“\5" Paltro, 1a ripartizione patrimoniale per la parte relativa aj hen; mobuli tra

il comune di Guidonia Montecelio e il comune di Fonte Nuova, che si-
allega in copia; )

VISTG ["accordo raggiunto. in data 3] maggio 2004, tra il Sindaco del comune
di Guidonia Montecelio ed i Commissario Straordinario de! comune di
Fonte Nucva per la npartizione dei beni mobili come risulta
dall’aliegato n. 1 alla suddetta relazione dej commissari ripartitori

CONSIDERATO che il predetto accordo ¢ state preceduto dalle dovute operazioni di
acceriamento e valutazione dei beni  mobilj etfettuate dagli uffici
comunall con ['assistenza dei comruissar regionali ripartitori;

CONSIDERATC  che i commissari ripartitord, ai sensi della normativa vigente in materia,
hanne individuato i criteri di ripartizione, in base agir elementi dei
territorio ¢ della popolazione, nella percentuale del 97.29% per quanto
riguarda il comune di Guidonia Montecelio e nella percentuale del
2,71% per il comune di Fonte Nuova, come risulta dal verbale de]
7106/2002  redatto  dagli stess: commissari ripartitori e dai tecnici

comunali (ali. A deil’accordo in questione);

CONSIDERATO  che Ia ripartizione in questione & stata determinata, quindi. in pieno
accordo tra @ due comuni, stabilendo che, per le nispettive esigenze
funzionali, VENgono assegnali agli stessi i benj mobili situati nei
rispettivi  territori €, a favore del comune dj Fonte Nuova, viene

.“) , assegnato anche 'importo di € 35.403,25 a compensazione. per 1l
N minore trasferimento del valore dej beni mobili assegnatigli rispetto a
N quello spettarte in base ai criters ripartitori, come risujta dall’accordo e
dai prospetti di cui all’allegato B dell’accorde stesso; :
CONSIDERATO  che occorre procedere all’approvazione della ripartizione patrimoniale
per la parte relativa ai beni mobili tra 1 comum di Guidonia Montecelio
e Fonte Nuova cosi come risulty dai precitati att;
RITENUTO di dover deliberare ne] senso sopraindicato;
DATO ATTO:  chela presente deliberazione non & soggetta alla concerntazione delle part
sociali; :
all’unanimita
DELIBERA
- 1) le premesse e gfi ati citad fannc parte integrante e sostanziale del presente
Lo provvedimento;
= )) 2y di approvare la ripartizione patrimoniaje - relativa ai bemi mobili - wa | comuni di

s Guidonia Montecelio & Fonte Nuova (provincia di Roma). in base agli elementi ¢ a



sy

43

45 |

criteri indicati nelle premesse. cosi come risulta  nell’accordo tra i Sindaco del
comune di Guidonia Montecelio e i] Commissario Straordinario del comune di Fonte
Nuova (all. 1 dell'unita relazione);

di dare atto che la ripartizione patrimonizle - relativa ai beni mohilj - tra 1 comuni di
Guidonia Montecelio ¢ Fonte Nuova possa essere approvaia sulla base delle
statuizioni de! precitato accordo. da cui risulta che i} comune dj Gruidonia Montecelio
dovra erogare al comune dj Fonte Nuova la somma di € 3540325 4 compensazione,
come indicato nel citato accordo tall. 1):

di disporre la pubblicazione della presente deliberazione pel Bollettine Ufficiale
delia Regione Lazio.

IL PRESIDENTE: Fio & ranceseo STORACE
IL SEGRETARIO: Fao Tommaso Narding

7 GEN. 2005




b

(allegato 1).

ol e ai
|

b
Roma, 28 giugno 2004 E E
? Seﬁgr e wavrmet il ‘_',",.‘”_"’W__,__,,..m.‘

i T

All'Assessore Agli Affari Istituzionali
Enti Locali e Sicurezza

Tramite

Il Direttore del Dipartimento
"Istituzionale"

SEDE

OGGETTO: trentunesima relazione mensile sullo stato di attuazione
dei lavori per Ia ripartizione patrimoniale, finanziaria e del
personale tra i Comuni di Mentana, Fonte Nuova e
Guidonia Montecelio.

I sottoscritti commissari regionali, giusta nomina della Giunta

" Regionale con D.G.R. n. 1718 del 16/11/2001 e ulteriore proroga con

D.P.RL. n42 del 09/03/2004, forniscono Ia trentunesima relazione
mensile sullo stato d'attuazione dei lavori per la ripartizione indicata in
oggetto.

Si premette che I’incarico in questione € scaduto il 27/06/2004 ¢ per
la cui prosecuzione, per le argomentazioni che appresso si espongono, si
richiede una proroga per almeno di sei mesi, avendo anche riguardo alla
casistica in materia.

In data 31/05/2004 presso il Comune di Guidonia Montecelio, alla
presenza del Sindaco e del Commissario Straordinario del Comune di
Fonte Nuova, nonché con Passistenza dei Commissari Ripartitori, & stato
stipulato un Accordo per la ripartizione dei benij mobili-tra i due comuni




Y

Per tutte le motivazioni e i criteri ripartitori illustrati nel predetto
Accordo, i Commissari sottopongono all’approvazione della Giunta
Regionale la ripartizione in argomento tra i comuni di Guidonia
Montecelio e Fonte Nuova, cosi come indicato nel verbale di intesa
sottoscritto.

In data 10/06/2004 presso il Comune di Mentana si & proceduto, sulla
base dell’inventario del museo archeologico, alla rilevazione dei beni
storici-archeologici e rinvenuti antecedentemente al 15/ 10/2001, (data di
istituzione del Comune di Fonte Nuova).

In data 18/06/2004 presso il Comune di Fonte Nuova, relativamente
alla ripartizione tra Mentana e Fonte Nuova, sono state esaminate alcune
problematiche concernenti la valutazione dei beni mobili e della biblioteca.

Per quanto concerne la ripartizione dei beni immobili sono continuati
gli incontri con gli uffici tecnici de; Comuni di Mentana, Guidonia

~ Montecelio e Fonte Nuova per acquisire la documentazione necessaria per

le successive valutazioni.

Si rappresenta, infine, che alla data odierna ¢ quasi ultimata la
ricognizione dei fabbricati dej Comuni di Mentana e Fonte Nuova;
successivamente si procedera alla ricognizione dei terreni e quindi
verranno affrontate le complesse problematiche relative agli usi civici per
le quali si rinvia per una analisi pitt approfondita, alla relazione del
consulente per gli usi civici (allegato 2).

E’ in corso, altresi, la ricognizione dei beni immobilj dell’allora
Comune di Guidonia Montecelio effettuata con il supporto del tecnico
appositamente incaricato dal comune per il considerevole numero dei beni
da ricognire e valutare.

Si evidenzia, in particolare, che per procedere alla valutazione di
ogni fabbricato dovra essere verificato: 1’epoca di costruzione,
I'ubicazione, la consistenza, lo stato di conservazione, la destinazione
d’uso, la qualita delle finiture, il costo di costruzione, il grado di
commerciabilita, gli eventuali mutui gravanti ed eyentuali altri specifici

indicatori. o N

oy 4
1 !{; Ly

>




Naturalmente si adotteranno parametri di valutazione differenziati

) per 1 terreni disponibili e quelli gravati da uso civico.
}

Per la fase di ricognizione e valutazione verra utilizzata la scheda
allegata, appositamente predisposta (allegato 3).

Si procedera, quindi, all’attribuzione tra i Comuni interessati che
avverra con il criterio dellg territorialita, e, qualora necessario, con le

opportune compensazioni finanziarie.

Si rimane a disposizione per ogni altro ulteriore chiarimento o
informazione.

IL COMMISSARIO

Dr. Eugenio Dupagquier / / ('\“*LQJ’U\ 0
- [ \

[ SUB COMMISSARL: ) 4&
Dr. Francesco Mazzotta ~ / &w‘/(’m%

" Arch. Mario Scalone Sola:fi'ﬁb; / / %

v

7 7
- IL CONSULENTE US] CIVICM N~
Arch. Cosimo Pica { ij ‘




£
) SR 9
L'anno duemilaquattro, il giomo.3.7.... del mese di (M@%%m alle ore. 44 30. k‘% &

- c¢che con le operazioni di accertamento e valutazione det beni mobili, aftrezzi,

s.n, .4 ﬁ_,__/_/ Aliggate s

ALLZG. dila DEU

DEL ...L.A 0 )

ﬁv

territoriale dai coruni di Guidonia Montecelio cl\m;leﬁtdna,

- che con decreto Prot. n. 5638/1628/2007 GABJ/AALL. in data 05/04/2003 3
Prefetto della Provineia di Roma ha nominato il dr. Fausto Gianni Commissario
Prefetiizio presso i comune di Fonte Nuova

- che con deliberazione della Giunta Regionale del 16/11/260] n. 1718 ¢ successive
Y

proroghe sono stati nominat ; Commissari Ripartitori; /
N\

CONSIDERATO

S f 9'
- che listituzione del suddetto Comune decorre dal 15/10/200] ai sensi"dell'art. 1 (/

della Legge Regionale suddetta; ' CT%T\/‘/

omune di Guidonia Montecelio alla data del 15/10/2001; |

~. arredi, macchinari e autoveicoli, riferite ajla data dej 15/10/2001, ﬁnalizzate, :_ﬂlzi-

ripartizione patrimoniale, effcttuate dal comune di Guidonig Montecelia con

Fassistenza dei commussari regionalj ripartitori, ed esaminate dal comune dj Ponte.

-

Nuova, € stata accertats Ja consistenza ed il valore degli stessi cosi come descrittd--a-/

negli allegati nn.: 1- 2-3-4- 5-6-7- 7his - &,agli atti dei suddetti Comunj;

\/%N'U\.w L/i’CUu !L_] 7 /LLQ
1 : ‘v g/ - - ‘{ _u’f/" _
GAA s g ;XA e




- che la stima dei beni & stata cffettuata in base al valore dj mercato determinato
attraverso il criterio della comparazione con beni simili e tenendo conto del prezzo
di acquisto, vetusta e stato di conservazione del singolo bene;

= che le valutazioni inventarialj definite nei predetti allegati, utili ai fini delly
ripartizione, Vengono pienamenie accettate;

- ¢he 1 Commissari Regionali Ripartitori, ai sensi della normativa vigente in materia,
hanno individuato i criteri di rpartizione in base agli elementi del territorio ¢ della
popolazione e che Ja percentuale di ripartizione & de] 97,29% per Guidonia
Montecelio e del 2,71% per Fonte Nuova (come da verbaje commissariale redatto a
Guidonia Montecelio ii 7 giugno 2002 che si allega: Allegato A):

- c¢he in concreto Ia ripartizione in questione viene determinata dj pieno accordo,
stabilendo, per le esigenze funzionali dej due C(ﬁmuni, che vengono assegnati agli
stessi 1 beni mobili situati ne; rispettivi lerritori con annesso conguaglio finanziario

~& favore di Fonte Nuova, per il minore trasfertmento del valore dei henj mobili
’ assegnati rispetto a quello Spetiante in base ai criteri ripartitori;
- che i beni trasferiti al comune dj Fonte Nuova si intendono liberi da eventuali /Uu

. anerl, pesi o vincoli;

SI CONVIENE

G

Tra 11 comune dj Guidonia Montecelio ed il comune di Fonte Nuova, come sotto /

rappresentati: /
{
') che la ripartizione patrimoniale relativa ai beni mobili accertati alla data dgj
15/10/2001 avvenga in base agli elementi ¢ criteri indicati nelle premesse che quisi 1\

. intendono integralmente riportati € che i dati patrimoniali-contabili relativi al'llzf;,-""

Y

_ S‘i»;jlddetta ripartizione sono indicar nell'allegato prospetto che fa parte mtegrante deI \

presente accordo (Allegato B) che si intende come definitivo per la ripartizi




L) Dr Eugemo Dupaquier
) Dr. Francesco Mazzotta / "

2} di chiedere ai Commissari Ripartitori di predisporre l'istruttoria per la ripartizione
patrimoniale relativa ai beni mobili in base g quanto rappresentato al precedente
punto 1);

3) che il comune di Guidonia Montecelio versera al comune dj F onte Nuova I'importo
di € 3540325, di cui al prospetto contabile suddetio, a titolo dj conguaglio
finanziarijo;

4) che il comune di Guidonia Montecelio versera la suddetta somma a seguito
dell’approvazione da parte della Giunia Regionale del Lazio della ripartizione
patrimoniale in questione, entro i termine di 10 giorni dall'esceutivita deila relativa
deliberazione.

Leto, confermato e sottoscritio.

Guidonia Montecelio, e BER

Per il comune di Fonte Nuova-

1T Commissario STRAQRY INARO

ommissari Regionali Ripartitori:

A

Bemia e o ]
GO L

Arch. Mario Scalone Solaﬁn%
Arch. Cosimo Pica %ﬁ,ﬁ

Lﬁpa& Gigy ) I //‘J/LJ 2{5,6/0(:./”})



/

ff 4 GLoUA 4,
7

Ny
J'.‘ )
oA

rerae, - M)ﬁ;@\ A logae =0 M@f@% b Siny

TN e bea ¥ AACLG UL i basge |
'] «(_/l/\/%

gf\fM-E‘%'G«(?/iQ{;OI 0F -06 - 200 aLL 9 /

&

/

a7

[T Cole /‘—Ml'a—eug.{_

128 gco = 934 x

TZ‘.)I ;’Z X/i CL':J — 3 0‘,{ ‘;f“» .
~; s = 2040,



;’ _ . f’f S - : .
Forolrrov jomolewie TL (V wale huot: 54 ?'a) .
7 dd 4.09.05

11428 2 doo = 69.955 1

3/ | 69. 956 x Joo o e
pd 5]6 o Cfa T
T2.1.8 é? / ﬁ S

bovitms (Vi nwobe 283 ) For N B Aol t doo = 49637 =21

X A3.0%5.02

covitnio (1 v ) (ucolousa i 1 8 Aot » Aoo = .08 61:x=9%5F%

| %/C‘“

o )/ x MWMisdie ded due amlons (\ /L(;:

ToUWR Muove L 304 « 2,4 - 9 %4 (C %MLQ m:p@al?,@m
- ‘; -

)

-

=Y

/fl//‘/é ) h_ | T X } ’ 7 . s 3
Lk?hb\_ﬁﬁ_,MLLQ ﬂ N q é/ ﬁ’? -+ ‘?’-)r] g‘f _ ?’{i/ 9.9 Wi ﬂiiﬁi%i&t@”v{?
\ : -
7 ) . . — :
WL MW[C&'/& Q- :MFQ/\JI’M s Amdtimpass Yo aamﬂl coA L
i. ‘} . . B -
Al Bilselo wu guants Ia ot gfecdiieanie o

Ll d ST LN , Lo o
(vt ellodu. o %/&um{\oﬁ% Wpekinious Loz
.\j —

AT .

F -

3 - ’CC (4,’721_-(_, LA
R aEnN

4 H

PN <

|\ f\“\ PGalt A

D-Ge. TONWE NOOVA- 0 o0

r,"f ‘_ .),'/ - | 5 é: ‘M




CHEMA RIASSUNTIVO DEL VALORE TOTAL

E DEI BENI MOBILI AL

15/10/2001

{raggruppati Per gruppi omogenai e con coeffi
valore indicato in fire e conveititc in eure

ciente

di deprezzamento legatc alla vestustd)

1996 1998 1998 2000
coeff df [
deprez. |prezzo 4 valore stimato prezzo di valare stimato prezzo dj vaiore stimato prezzo dj valere stimato prezzo di _
annhuo  acquisto al 15/10/2201  |ac uisto al 18/10/2001 i al 15/10/2004 acqulsto al 16/10/2001 acquisto !
lIJL
| ‘ ﬁ L | B
1-informatico ﬁ 20%| 13.535.000 Qi 23.958.773 4.791.755! 36.245.800 14.498.240 173.820.000 139.056.000 87.549.938
2-motoveigoli var,j 119.400.000 94.700.000 8 0] . 29.946.798 10.600 000 288.290.000 154.930.000 263:484 850
J-artistici 0% 6.600.000 6.600.000 0 0, 11.200.000 11,200.000 0 4] -0
4-mobilio direzionale B%| 46.955 000 28.112.100 1,718,640 1.203.048 97.019.144 74.704.741/171.191.400 145,512 6590
o 21U
§-altro mobiiio 10%! 217.060.000 108.£30.000 1856.778.851 111.467.311 526.099.646 360.429,752 420.323.000 336.2568.400 363.580.977
r!ll:,!,:,
8-licenze pacchetti software 20% ¢ 0 0 D 0 0 Q O] 102.750.242
7-iibri bilbioteche 16%| 208.560.000 20 858.000 0 0 0 0 0 34.617.000
Y] 20 858,000 —— Y
8-beni in uso nelle scuole 15%| 305.857.869 30.685.786 0 0 0 o. 0 or 95.204 349
9-cassonetti N 15% | 434,500,000 43.450.000 mmo.coo_ooo‘tboa_ooo.ooo 0 o_& 0 0] 141.660.000]
TOTALE o _ T
.rm@‘m 293,833,886 221462 114 470.832.7313 775.757.090 1.098.947.358
Euro T € 151.752 53 € 114.375 83 € 243.164,81 € 400.645,10 | € 567.558 94




Tab.1

e ———— e

Valore dei beni riepilogo generale dal valore totale dei beni mobili zl

|

valore stimato

beni mobili al 31/12/1996 € 151.752,53
beni mabili dal G1/01/1897 al 31/12/1998 € 114.375,63
beni mobil al 31/12/1999 € 243.164,81
beni mobili al 31/12/2000 £ 400.645,10
beni mobili al 15/10/2001 1 € 567.558,94
totale € 1.477.497,01

Tah, 2

Yalore dei beni sisuati ned ferritorio tasferiio a Fonte Nuova comzresi nel riznilogo generaje

{

e

icra stimato

L § ! =
beni in usc naile scusle al 21/12/1308 I £ E42 53 ?
I
beniin usonelle scuole al 15/10/2001 | € 4.894,39 |
e e T e e e ? : =SS
totale } € 463692 i
| Tab. 3
|Valore dei beni _Situati nel territorio di Guidonia Montecslio (Tab.1 - Tab.2)
' ' Valore Stimato
.
beni mobili al 31/12/1996 € 151.210,00
beni mobili dal 1/1/1997  af 31/12/1998 € 114.375,63
beni mobilf al 31/12/1999 243.164,81
beni mobili al 31/12/2000 € 400.645;10
beni mobil ai 15/10/2001 L€ 563.464,55
Totale } € 1.472.860,09
/2 - ORI T
\\—_‘E{ i
I A




1 PRE T e CO ST
S0 oMo E iy pagerE F

€ 147749701 X 89729% = € 1.437.456 84

TAB. 5 | i
Percentuale del valore dej beni mobili spettante a Fonte Nuova K
< 147749701 X 271% = € 40.040,17 ‘ (e
N
L\ o
N 4
% SVd
AR
I;ff ' \'j 7
] TAB. 6 | b
CONGUAGLIO
Vaiore dei beni mobili ¢ ettante a Fonte Nuova €40.040,17
Valore dei beni mobiii trasferiti a Fonte Nuova €4.636,92

Somma da versare g conguaglio dal comune di Guidonia
Montecelio al comune dij Fonte Nuaova




